HOI BONG NHAN DAN CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

HUYEN YEN CHAU Poc 1ap - Tw do - Hanh phc
S6: 92/NQ-HDPND Yén Chau, ngay 21 thang 9 nam 2021
NGHI QUYET

Ve b6 sung kinh phi chi cho cong tac bau clr dai bisu
Quodc hoi khda XV va dai biéu HDND céac cdp nhiém ky 2021 - 2026

HOI BONG NHAN DAN HUYEN YEN CHAU
KHOA XXI, KY HOP CHUYEN BE LAN THU NHAT

Can clr Luéat té chirc chinh quyén dia phwvong ngay 19 thang 6 nam 2015;
Luat stra doi bo sung mot so diéu cla Luat té chirc Chinh phl va Luét td chirc
chinh quyén diaphwrong ngay 22 thang 11 nam 2019;

Can ct Luat ngan sach nha nuéc ngay 25 thang 6 nam 2015;

Can ct Nghi dinh 163/2016/ND-CP ngay 21 titTdng 12 nam 2016 cua Chinh
phu quy dinh chi tiét thi hanh mot s6 diéu ctia Luat ngan sach nha nuwéc;

Can ct Nghi quyét so 148/2021/NQ-HDND ngay 18 thang 01 nam 2021 cua
HOi dong nhan dan tinh Son La vé quy dinh mic chi, thoi gian dwgc hudng hd t'o
kinh phi doi voi cac ndi dung chiphuc vu cdng tac bau cu dai biéu Oudc héi khdoa
XV va dai biéu H6i dong nhan dan cac cap nhiém ky 2021-2026 tinh Son La;

Can clr Quyét dinh s6 2787/QD-UBND ngay 10 thang 12 nam 2020 cla
Uy ban nhan dan tinh Son La vé viéc ban hanh quy dinh vé quan ly, diéu hanh
ngan sach diaphwong nam 2021; Quyét dinh so 2788/QD-UBND ngay 10 thang
12 nam 2020 ctia Uy ban nhan dan tinh Son La vé viéc giao du toan thu chi
ngan sach nam 2021; Ouyét dinh so 1831/QD-UBND ngay 29 thang 7 nam 2021
cGa Uy ban nhan dan tinh Son La vé viéc phé duyét thu héi, phan b6 kinh phi chi
cho cdng tac bau cr dai biéu dai biéu Quoc hoi khda XV va dai biéu Hoi dong
nhan dan cac cap nhiém ky 2021 - 2026;

Theo dé nghi clia Gy ban nhan dan huyén tai To trinh s6 264/TTr-UBND
ngay 08 thang 9 nam 2021; Ba&o cao tham tra s0 50/BC-HDND ngay 16 thang 9
nam 2021 cla Ban Kinh té - Xa hdoi HDND huyén; y kién thao luan va két qua
biéu quyét clia dai biéu Hoi déng nhan dan huyén.
QUYET NGHI:

Diéu 1. B6 sung kinh phi chi cho cong tac bau cr dai biéu Qudc hoi khoa
XV va dai biéu Hoi dong nhan dan cac cap nhiém ky 2021 - 2026 (bao gom kinh
phi phuc vu cong tac phong chdng dich Covid - 19 trwéc va trong thoi gian dién
ra bau ctr), voi ndi dung sau:



Téng s tién: 1.586.271.000 dong (S6 tien bang chir: Mot ty, nam tram
tdm muoi sau triéu, hai tram bay mwoi mot nghin dong).

* Nguon kinh phi thyc hién:

- Kinh phi tinh giao tai Quyét dinh 1831/QD-UBND ngay 29/7/2021 cua
Uy ban nhan dan tinh Son La, s tién: 227.000.000 dong.

- Kinh phi tam (*ng tir nguon kinh phi chi két duv ngan sach cap huyén nam
2020, s6 tién: 309.766.000 dong.

- Kinh phi chi Dy phong ngan sach cdp huyén nam 2021 giao tai Quyét
dinh s6 1299/QB-UBND ngay 17/12/2020 cua Uy ban nhan dan huyén Yén
Chau, s6 tién: 910.000.000 dong.

- Kinh phi chi phong chéng dich Covid-19 nam 2020 chuyén ngudn sang
nam 2021 tai Quyét dinh s6 311/QB-UBND ngay 26/3/2021 cua vy ban nhan
dan huyén Yén Chau, s6 tién: 139.505.000 dong.

(C6 01 phu luc tong hop va 02 phu luc chi tiét kem theo)
Piéu 2. T6 chtc thuc hién:
1. Gy ban nhan dan huyén td chtc trién khai thwc hién Nghi quyét.

2. Thuong truc HOi dong nhan dan, cac Ban HOi dong nhan dan, T6 dai
biéu Hoi déng nhan dan va dai biéu Hoi dong nhan dan huyén giam sat viéc thuc
hién Nghi quyét.

Nghi quyét nay dwgc Hoi dong nhan dan huyén khoa XXI, ky hop chuyén
dé lan th& nhatthéng qua ngay 21 thang 9 nam 2021 va c6 hiéu luc ké tir ngay

thong (o~

-TT. HDND, UBNDtinh;

- S& Tuv phap, S¢ Tai chinh;

- Trung tdm c6ng bdo tinh;

-TT. HU, HEND, UBND huyén;

- Uy ban MTTQVN huyén;

- Cac Ban HDND huyén;

- Pai biéu HOND huyén;

- Céc BV: Phong NOI vy, TT TTVH;
VP HDND-UBND huyén;

- UBND céc x4, thi trén; Tong Thé Anh
- cdna thong tin dién tir huyén;

- Lvu: VT, TCKH, Ngoc 100 ban.



HOI DONG NHAN DAN
HUYEN YEN CHAU
Phu luc téng hop
BO SUNG DU TOAN CHI NGAN SACH NAM 2021 THUC HIEN CONG TAC BAU c & BAI BIEU QUOC HOI KHOA XV VA PAI BIEU HPDND CAC CAP NHIEM KY 2021 - 2
(BAO GOIM KINH PHI PHUC vu CONG TAC PHONG CHONG DICH COVID - 19 TRUGC VA TRONG THOI GIAN DTEN RA BAU CO)

(Kém theo Nghi quyét s6: 92/NQ-HBND ngay 2i/9/2021 cua HDND huyén Yén Chau)

BVT:
Trong do Ngudn kinh phi i/lyc hién
Giao dau nam tai . . . . . . . . . Kinh phi chi
. © Kinh phi tinh b6 Kinh phi chi . - Kinh phi tinh Kinh phi tam Kinh phi chi N .

. . Tdng s6 kinh  Kinh phi dd b6 QDs6 1299/QD- P! . P X Kinh phf chi Kinh phi bé S P o \p . P R phong chdng
STI Ton don vi hi Th hie { thuc hia UBND naa sung tai Quyét Duv phong dw phon p R giao tai Quyét  img t nguon Duv phong dich Covid-19

phi thirc hien tri thuc hien 17/12/2023 ;’,Ja dinh s6 613/0D- ngan sach cap N éh Eéch ié sung dot nay dinh 1831/QD- két dir ngan sach ngan sach cép .ném 2020

N . UBND ngay huyén nam g . p UBND ngay cdp huyén nam huyén nam . R
UBND huyén Yén xa chuyén nguoén

. 05/4/2021 2021 29/7/2021 2020 2021 <
Chéu sang nam 2021
Téng sb 4.644.857.000 3.058.586.000 1.200.000.000  1.335.000.000 93.586.000 430.000.000 1.586.271.000 227.000.000 309.766.000  910.000.000  139.505.000
1 Cap luiyén 1.587.123.000 1.278.791.000 600.000.000 585.205.000 93.586.000 308.332.000 227.000.000 81.332.000

2 cépxa 3.057.734.000 1.779.795.000 600.000.000 749.795.000 430.000.000 1.277.939.000 309.766.000  828.668.000 139.505.000



HOI DPONG NHAN AN
HUYEN YEN CHAU

Phu luc so |

Bd SUNG DU TOAN CHI NGAN SACH NAM 2021 THwC HIEN CONG TAC BAU cr BDAI BIEU QUOC HOI KHOA XV
VA PAI BIEU HDND CAC CAP NHIEM KY 2021 - 2026
(BAO GOM KIiNH PHI PHUC vu CONG TAC PHONG CHONG DICH COVID - 19 TRUOC VA TRONG THOI GIAN DIEN RA BAU ct)

Cap huyén
(Kém theo Nghi quyét s6: 92/NQ-HDND ngay 21/9/202 1 cua HDND huyén Yén Chau)
bVvT: b
Trong do Tron(]l da

Giao dau nam tai  Giao tai Quvét

A, . . . ~ . . . o Kinh phi tinh  Kinh phi d& nghi
Téng so kinh  Kinh phi ngan  OD s0 1299/0b- dinh s6 405/0D-  Kinh phi bd

G

STT Tén don vi ) o i . R . ) A giao tai Quyét bd sung tlr ngudn
phi thwc hién  sach tinh da cép UBND ngay, UBND ngay sung dot nav dinh 1831/0D-  dy phong ngan cl
17/12/2020 cua 22/4/2021 cua ) ) x R
UBND huveén Y& UBND huve UBND ngay sach cép huyén
uyen ven D huyen 29/7/2021 nam 2021
Chéu Yén Chau

Tong so 1.587.123.000 1.278.791.000 600.000.000 678.791.000 308.332.000 227.000.000 81.332.000

1 Van phong HDND-UBND 277.800.000 121.550.000 - 121.550.000 156.250.000 156.250.000

0 Phong Noi vu 1.033.091.000 1.033.091.000 550.000.000 483.091.000 -
¥ UB MTTO Viét Nam huyén 142.585.000 74.150.000 - 74.150.000 68.435.000 68.435.000

4 TT Truyén théng Vén héa 133.647.000 50.000.000 50.000.000 - 83.647.000 2.315.000 81.332.000



HOI PONG NHAN DAN

HUYEN Yén chau

Phu luc s I

HO SUNG Du TOAN CHI NGAN SACH NAM 2021 THU C HIEN CONG TAC BAU cir BAI BIEU QUOC HOI KHOA XV VA PAI BIEU HDND CAC CAP NHIEM KY 2021 -2
(BAO GOM KINH PHI PHUC vu CONG TAC PHONG CHONG DICH COVID - 19 TRUGC VA TRONG THOI GIAN DIEN RA BAU cit)

S0
TT

10

14

Ndi (lung

TONG CONG
xa Chiéng Doéng
Xa Chiéng Sang
Xa Chiéng Pan
Xa Viéng Lan
Thi Trén

XA Chiéng Klioi
xa Sop Vat

xa Chiéng 1ldc
xa Ta Nang

xa Muong Luym
xa Léng Phieng
xa Chiéng Tuong
xa Phiéng Khoai
xa Chiéng On

xa Yén Son

Téng nhu cau
kinh phi

3.057.734.000
254.760.000
183.539.000
215.681.000
138.631.000
166.621.000
159.873.000
191.155.000
262.791.000
243.529.000
164.394.000
221.715.000
182.621.000
299.171.000
159.492.000

213.761.000

(Kém theo Nahij qtiyét s6: 92/NQ-HDND ngay 21/9/2021 cla HDND huyén Yén Chau)

Trong dé

Céc ndi dung
phuc vu cong tac
bau clr

2.918.229.000
245.060.000
178.579.000
213.341.000
131.186.000
156.161.000
150.618.000
182.065.000
247.791.000
230.124.000
152.839.000
206.770.000
180.471.000
290.456.000
154.007.000

198.761.000

Kinh phi Vat try Téng ngudn kinh

té phong chéng
dich Covid-19
trong ngay bau ctr
HBND

139.505.000
9.700.000
4.960.000
2.340.000
7.445.000

10.460.000
9.255.000
9.090.000

15.000.000

13.405.000

11.555.000

14.945.000
2.150.000
8.715.000
5.485.000

15.000.000

phi da st dung

1.779.795.000
134.443.000
108.625.000
123.162.000
84.162.000
93.210.000
92.235.000
107.123.000
159.032.000
131.557.000
105.310.000
131.537.000
118.619.000
160.631.000
101.098.000

129.051.000

Céap xa

Kinh phi dd phan
b0 tai QD s6
1299/QD-UBND
ngay 17/12/2020
cua UBND huyén

600.000.000
40.000.000
40.000.000
40.000.000
40.000.000
40.000.000
40.000.000
40.000.000
40.000.000
40.000.000
40.000.000
40.000.000
40.000.000
40.000.000
40.000.000

40.000.000

Trong do

Kinh phi b
sung tai Qb
406 cua UBND
huyén (dot 2)

749.795.000
64.443.000
38.625.000
53.162.000
24.162.000
23.210.000
22.235.000
47.123.000
89.032.000
61.557.000
35.310.000
61.537.000
48.619.000
90.631.000
31.098.000

59.051.000

Str dung du
phong ngan sach
ngan sach cép xS

430.000.000
30.000.000
30.000.000
30.000.000
20.000.000
30.000.000
30.000.000
20.000.000
30.000.000
30.000.000
30.000.000
30.000.000
30.000.000
30.000.000
30.000.000

30.000.000

Kinh phi b
sung dol nay

1.277.939.000
120.317.000
74.914.000
92.519.000
54.460.000
73.4! 1.000
67.638.000
84.032.000
103.759.000
111.972.000
59.084.000
90.178.000
64.002.000

138.540.000

5034* WL

Vi

Kinh phi chi dw

phong ngan sach

cép huyén nam
2021

828.668.000
110.617.000
60.954.000
90.179.000
47.024.000
62.951.000
58.383.000
74.942.000
88.759.000
98.567.000
47.529.000
75.233.000
4.530.000

TICH

ir»

Trong do

Kinh phi tam
(*ng nguon két

dv ngan sach cép
huyén nam 2020

309.766.000

57.322.000

129.825.000

52.909.000

69.710.000

Pon vi linh:

Kinh phi chi
chdng dich ¢
19 nam 2C
chuyén ngudi
nam 202

139.50
9.7C
491
2.34
7.4*

10.41

9.2

15.0<
1341
11.5:
14.9
2.1
8.7
5.4:

1501



